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TASSI DI ASSENZA E PRESENZA ANNO 2019 
(Art. 16 d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013) 

 
MESE DI 
RIFERIMENTO       

N. 
DIPENDENTI 

GIORNI DI 
LAVORO 
TEORICI 
NEL MESE 

GIORNI 
LAVORATI 

GIORNI DI 
ASSENZA 
TOTALI* 

GG assenza 
per FERIE 

TASSI DI 
PRESENZA % 

TASSI DI 
ASSENZA % 

GENNAIO 1 22 19 3 3  86,36% 13,64% 
FEBBRAIO 1 20 20 0 0 100,00%   0,00% 
MARZO 1 21 21 0 0 100,00%   0,00% 
APRILE 1 20 20 0 0 100,00%   0,00% 
MAGGIO 1 22 22 0 0 100,00%   0,00% 
GIUGNO 1 20 20 0 0 100,00%   0,00% 
LUGLIO 1 23 17 6 6   73,91% 26,09% 
AGOSTO 1 21 12 9 9   57,14% 42,86% 
SETTEMBRE 1 20 20 0 0 100,00%   0,00% 
OTTOBRE 1 23 23 0 0 100,00%   0,00% 
NOVEMBRE 1 20 19 1 0   95,00%   5,00% 
DICEMBRE 1 20 16 4 4   80,00% 20,00% 
         
         MEDIA  

 
MENSILE 
 

 
21 

 
19,08 

 
1,92 

 
1,83 

 
 91,03% 

 
   8,97% 

 

*Somma calcolata sommando tutte le giornate di lavoro teoriche nel mese di ciascun dipendente (esclusi 

festivi, sabati e domeniche).  


